IR REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Radicaciéon Clase

23001418900220220092500 Celebracion De
Matrimonio Civil

23001418900220220084000 Ejecutivos De
Minima Cuantia

23001418900220210074900 Ejecutivos De
Minima Cuantia

23001418900220180167100 Ejecutivos De
Minima Cuantia

23001418900220190036000 Ejecutivos De
Minima Cuantia

23001418900220170137300 Ejecutivos De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 25

Competencias Mdultiples 002 Monteria

Estado No. 203 De Viernes, 25 De Noviembre De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Orlando Garcia Salcedo
Y Otro

Alexander Rafael
Amaya Lopez

Aly David Diaz
Hernandez

Araujo Y Segovia De
Cordoba

Araujo Y Segovia De
Cordoba S.A

Banco Agrario De
Colombia Sa

Demandado

Jose Maria Melendres
Lozano

Elith Yuzeth Huertas
Mercado

Javier Dario Perea
Barroso, Ingenieria Eu

Jaime Zabaleta
Martinez, Jose Maria
Mass Ballesteros,
Estela De La
Concepcion Roqueme
Diaz

Manuel Perez Jimenez

Fecha Auto
24/11/2022

24/11/2022

24/11/2022

24/11/2022

24/11/2022

24/11/2022

Auto / Anotacién

Auto Admite - Auto Avoca -

Matrimonio

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Requiere - Pagador

Auto Requiere

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha viernes, 25 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaria

Cadigo de Verificacion

17208817-0380-4b8c-8cec-88c5bfb38adb



Radicacién
23001418900220170143400

23001418900220220002100

23001418900220200037300

23001418900220200022900

23001418900220200017100

23001418900220210031700

23001418900220210068800

Numero de Registros: 25

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdultiples 002 Monteria

Estado No. 203

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Bbva Colombia
Banco Gnb Sudameris

Banco Micirofinanzas
Bancamia

Banco Popular Sa

Cabarcas Sarmiento
S.A.S.

Cabarcas Sarmiento
S.AS.

Conjunto Residencial
Torres De Verona
Propiedad Horizontal

Demandado

Claudia Vasquez
Begambre

Nubia Del Socorro
Ramos Carmona

Benjamin Emiro Otero
Rivera, Yenis Cecilia
Patifio Berrocal

Jorge Luis Polo
Vasquez

Luis Alejandro Durango
Benavides, Sindy
Hoyos Sanchez

Nina Paulina Martinez
Luna, Camilo Andres
Martinez Luna

Rainier Garces
Restrepo, Juan Julio
Garces Argumedo

De Viernes, 25 De Noviembre De 2022

Fecha Auto
24/11/2022

24/11/2022

24/11/2022

24/11/2022

24/11/2022

24/11/2022

24/11/2022

Auto / Anotacién

Auto Reconoce -
Personeria

Auto Requiere - Bancos

Auto Decide - Sustitucion
De Poder

Auto Decide - Renuncia De
Poder

Auto Reconoce -
Personeria Juridica

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion - Y
Decreta Medidas

Auto Requiere -
Demandante

En la fecha viernes, 25 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaria

Cadigo de Verificacion

17208817-0380-4b8c-8cec-88c5bfb38adb



Radicacién
23001418900220210021200

23001418900220200028700

23001418900220200028400

23001418900220220089100

Numero de Registros: 25

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdultiples 002 Monteria

Estado No. 203

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Cooperativa Financiera Apolinar Hernandez
De Antioquia Contreras

Coopseren Medardo Antonio Arroyo
Pacheco, Leonel
Enrique Cordoba
Acosta, Jaime Andres

Izquierdo Vitola

Viviana Audeth Ruiz
Jimenez Y Otros, Carlos
Andres Espriella Cano,
Hugo Segundo Arciria

Coopseren

Garcia
Eduardo José Reyes Carmen Ibeth Vergara
Serpa Alvarez

De Viernes, 25 De Noviembre De 2022

Fecha Auto
24/11/2022

24/11/2022

24/11/2022

24/11/2022

Auto / Anotacién

Auto Decide - Reconoce
Personeria Y Requiere Al
Dte

Auto Decide - Requiere
Pagador Y Desiste
Pretenciones Contra
Medardo Antonio Arroyo
Pacheco.

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Y Decreta
Medidas

En la fecha viernes, 25 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaria

Cadigo de Verificacion

17208817-0380-4b8c-8cec-88c5bfb38adb



Radicacién

23001418900220220089200

23001418900220170143300

23001418900220170018900

23001418900220190017800

23001418900220220024800

23001418900220220024800

23001418900220220030200

Numero de Registros: 25

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdultiples 002 Monteria

Estado No. 203

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Eduardo José Reyes
Serpa

Eusebio Alonso

Fernandez Miranda
Oscar Elias Porras Diaz

Provecampo Sas
Ruby Morales Soto
Ruby Morales Soto

Sindy Margarita
Medrano Vargas

Demandado

Clara Martinez Gomez

Adis Martinez Buelvas

Yira Ines Escobar
Rivero, Olga Rosa
Martinez De Pereira,
Nelcida Maria Doria
Perez

Eulises Aquiles Genes
Ramos

Debora Padilla Vega
Debora Padilla Vega

Jorge Luis Vega Toro

De Viernes, 25 De Noviembre De 2022

Fecha Auto

24/11/2022

24/11/2022

24/11/2022

24/11/2022

24/11/2022

24/11/2022

24/11/2022

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago - Y Decreta
Medidas

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Requiere - Pagador

Auto Decide - Renuncia De
Poder

Auto Decide - Oficiar
Entidad

Auto Reconoce -
Personeria

Auto Requiere -
Demandante

En la fecha viernes, 25 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaria

Cadigo de Verificacion

17208817-0380-4b8c-8cec-88c5bfb38adb
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Radicacién Clase
23001418900220220082000 Verbales De

Numero de Registros: 25

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Competencias Mdultiples 002 Monteria
Estado No. 203 De Viernes, 25 De Noviembre De 2022
FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado Fecha Auto

Auto / Anotacién

Elba Luz Dominguez Maira Andrea Padilla 24/11/2022 Auto Admite - Auto Avoca -
Minima Cuantia  Gutiérrez Oyola

Restitucién De Bien

Inmueble

En la fecha viernes, 25 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaria

Cadigo de Verificacion

17208817-0380-4b8c-8cec-88c5bfb38adb



