

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 002 Monteria

De Viernes, 25 De Noviembre De 2022 Estado No. 203

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
23001418900220220092500	Celebracion De Matrimonio Civil	Orlando Garcia Salcedo Y Otro		24/11/2022	Auto Admite - Auto Avoca - Matrimonio
23001418900220220084000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Alexander Rafael Amaya Lopez	Jose Maria Melendres Lozano	24/11/2022	Auto Inadmite - Auto No Avoca
23001418900220210074900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Aly David Diaz Hernandez	Elith Yuzeth Huertas Mercado	24/11/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares
23001418900220180167100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Araujo Y Segovia De Cordoba	Javier Dario Perea Barroso, Ingenieria Eu	24/11/2022	Auto Requiere - Pagador
23001418900220190036000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Araujo Y Segovia De Cordoba S.A	Jaime Zabaleta Martinez, Jose Maria Mass Ballesteros, Estela De La Concepcion Roqueme Diaz	24/11/2022	Auto Requiere
23001418900220170137300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Agrario De Colombia Sa	Manuel Perez Jimenez	24/11/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares

Número de Registros:

25

En la fecha viernes, 25 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 002 Monteria

De Viernes, 25 De Noviembre De 2022 Estado No. 203

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
23001418900220170143400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Bbva Colombia	Claudia Vasquez Begambre	24/11/2022	Auto Reconoce - Personería
23001418900220220002100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Gnb Sudameris	Nubia Del Socorro Ramos Carmona	24/11/2022	Auto Requiere - Bancos
23001418900220200037300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Micirofinanzas Bancamia	Benjamin Emiro Otero Rivera, Yenis Cecilia Patiño Berrocal	24/11/2022	Auto Decide - Sustitución De Poder
23001418900220200022900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Popular Sa	Jorge Luis Polo Vasquez	24/11/2022	Auto Decide - Renuncia De Poder
23001418900220200017100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cabarcas Sarmiento S.A.S.	Luis Alejandro Durango Benavides, Sindy Hoyos Sanchez	24/11/2022	Auto Reconoce - Personería Jurídica
23001418900220210031700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cabarcas Sarmiento S.A.S.	Nina Paulina Martinez Luna, Camilo Andres Martinez Luna	24/11/2022	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion - Y Decreta Medidas
23001418900220210068800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Conjunto Residencial Torres De Verona Propiedad Horizontal	Rainier Garces Restrepo, Juan Julio Garces Argumedo	24/11/2022	Auto Requiere - Demandante

Número de Registros:

En la fecha viernes, 25 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 002 Monteria

Estado No. 203 De Viernes, 25 De Noviembre De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
23001418900220210021200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera De Antioquia	Apolinar Hernandez Contreras	24/11/2022	Auto Decide - Reconoce Personeria Y Requiere Al Dte
23001418900220200028700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coopseren	Medardo Antonio Arroyo Pacheco, Leonel Enrique Cordoba Acosta, Jaime Andres Izquierdo Vitola	24/11/2022	Auto Decide - Requiere Pagador Y Desiste Pretenciones Contra Medardo Antonio Arroyo Pacheco.
23001418900220200028400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coopseren	Viviana Audeth Ruiz Jimenez Y Otros, Carlos Andres Espriella Cano, Hugo Segundo Arciria Garcia	24/11/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares
23001418900220220089100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Eduardo José Reyes Serpa	Carmen Ibeth Vergara Alvarez	24/11/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Y Decreta Medidas

Número de Registros: 2

25

En la fecha viernes, 25 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 002 Monteria

Estado No. De Viernes, 25 De Noviembre De 2022 203

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
23001418900220220089200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Eduardo José Reyes Serpa	Clara Martinez Gomez	24/11/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago - Y Decreta Medidas	
23001418900220170143300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Eusebio Alonso Fernandez Miranda	Adis Martinez Buelvas	24/11/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares	
23001418900220170018900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Oscar Elias Porras Diaz	Yira Ines Escobar Rivero, Olga Rosa Martinez De Pereira, Nelcida Maria Doria Perez	24/11/2022	Auto Requiere - Pagador	
23001418900220190017800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Provecampo Sas	Eulises Aquiles Genes Ramos	24/11/2022	Auto Decide - Renuncia De Poder	
23001418900220220024800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Ruby Morales Soto	Debora Padilla Vega	24/11/2022	Auto Decide - Oficiar Entidad	
23001418900220220024800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Ruby Morales Soto	Debora Padilla Vega	24/11/2022	Auto Reconoce - Personería	
23001418900220220030200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Sindy Margarita Medrano Vargas	Jorge Luis Vega Toro	24/11/2022	Auto Requiere - Demandante	

Número de Registros:

En la fecha viernes, 25 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 002 Monteria

Estado No. 203 De Viernes, 25 De Noviembre De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
23001418900220220082000	Verbales De Minima Cuantia	Elba Luz Domínguez Gutiérrez	Maira Andrea Padilla Oyola		Auto Admite - Auto Avoca - Restitución De Bien Inmueble

Número de Registros: 2

En la fecha viernes, 25 de noviembre de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

YASSER JIMENEZ BITAR

Secretaría

Código de Verificación